

## Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu w Koszalinie

w dniu 26 kwietnia 2019 r.

W dniu 26 kwietnia 2019 r. członkowie Zarządu Powiatu w Koszalinie zebrali się w pełnym składzie i zatwierdzili sprawozdania finansowe złożone przez Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego. Ponadto podpisali sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego, które składało się z:

- bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego (podpisano na posiedzeniu w dniu 27.03.2019 r.);
- łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911, z póź. zm.);
- łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 10 do ww. rozporządzenia;
- łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 11 do ww. rozporządzenia.
- informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostek podległych, zawierającej informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 12 do ww. rozporządzenia.

Wyżej wymienione sprawozdanie finansowe zostało złożone do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie oraz do Biura Rady Powiatu w Koszalinie.

Sprawozdania finansowe jednostek oraz łączne sprawozdanie JST za 2018 rok należy opublikować w terminie do 10 maja 2019 roku w Biuletynie Informacji Publicznej jednostek sporządzających sprawozdania.

SAKARABH

*Sakarabh*